令和 4年度 千葉市美浜区町内自治会連絡協議会 通常総会 議事録

 日 時   令和 4年 5月 8日（日）午前 10 時 00 分～10 時 45 分

 場 所   美浜区役所 4階 講堂

 出席者   町内自治会長等  70 名（うち区連協役員 15 名）

       来賓       1 名（安藤美浜区長）

       事務局      6 名

１ 開会のことば    ＿＿理事

２ 区連協会長挨拶

３ 功労者表彰   地区連協会長の部  1 名（欠席）

          町内自治会長の部  1 名

          町内自治会役員の部 5 名（欠席）

４ 来賓祝辞    安藤美浜区長

５ 議長選出    司会者一任の声により、司会者が下記のとおり指名。

   第 30 地区連協 ＿＿理事（＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿）

６ 議事録署名人選出  議長一任の声により、議長が下記のとおり指名。

   第 31 地区連協 ＿＿会長（＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿）

   第 33 地区連協 ＿＿会長（＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿）

７ 会務報告    ＿＿会長

   令和 3 年度市連協及び区連協要望事項について

８ 議案審議

  議案第 1号 令和 3年度事業報告について  ＿＿副会長から報告

  議案第 2号 令和 3年度決算報告について  事務局から報告

  議案第 3号 令和 3年度監査報告について  ＿＿監事から報告

  （質疑応答なし）

   →議案第 1号から 3号の承認を一括して提案し、拍手多数により承認。

  議案第 4号 令和 4年度事業計画（案）について  ＿＿副会長から説明

  議案第 5号 令和 4年度予算（案）について    事務局から説明

  （質疑応答なし）

   →議案第 4号及び 5号の承認を一括して提案し、拍手多数により承認。

  議案第 6号 令和 4年度役員の承認・選任について

   ・会長及び副会長の選任

→＿＿理事から理事会の選出結果を報告。

    →拍手多数により承認、以下のとおり決定した。

      会 長  第 28 地区連協会長  長岡 正明 理事

      副会長  第 33 地区連協会長  小谷 健 理事

   ・監事の選任

    →議長一任の声により、議長が指名。

    →拍手多数により承認、以下のとおり決定した。

      第 36 地区連協  ＿＿会長（＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿）

      第 38 地区連協  ＿＿会長（＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿）

   ・会計の選出

    →会計 2名の選出については、会則により、会長が理事のうちから選任し

理事会の承認を受ける旨を議長が説明

９ 閉会のことば  ＿＿理事

議事録署名

   第 31 地区連協 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

       会  長  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

   第 33 地区連協 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

       会  長  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿